

Hinke Energi A/S u/tvangsopløsning

**Høgebovej 12
Karlby
8500 Grenaa**

CVR-nr. 43 13 03 31

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. august 2025

Michael Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hinke Energi A/S u/tvangsopløsning
Høgebovej 12
Karlby
8500 Grenaa

CVR-nr.: 43 13 03 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Norddjurs

Bestyrelse

Iben Sirsbæk Andersen
Janet Dall
Michael Andersen

Direktion

Michael Andersen, direktør

Revisor

Skov Revision
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 379.206, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.397.374.

Årets resultat er tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger. Der forventes ligeledes et positivt resultat for indeværende regnskabsår.

Selskabet er taget under tvangsopløsning og der er samtidig sendt anmodning om genoptagelse af virksomheden til normal status.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af opretholdelse og evt. udvidelse af selskabets nuværende kreditfaciliteter i takt med behovet. Det er ledelsens forventning at dette kan ske og er inde i positive drøftelser, hvorved ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift princippet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.842.438	4.929.255
Personaleomkostninger	1	<u>-4.909.904</u>	<u>-4.464.823</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		932.534	464.432
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-162.448</u>	<u>-80.300</u>
Resultat før finansielle poster		770.086	384.132
Finansielle omkostninger		<u>-243.691</u>	<u>-158.663</u>
Resultat før skat		526.395	225.469
Skat af årets resultat		<u>-147.189</u>	<u>-56.309</u>
Årets resultat		<u>379.206</u>	<u>169.160</u>
Overført resultat		<u>379.206</u>	<u>169.160</u>
		<u>379.206</u>	<u>169.160</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		230.980	230.980
Udviklingsprojekter under udførelse		425.840	425.840
Immaterielle anlægsaktiver		656.820	656.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		540.983	270.719
Indretning af lejede lokaler		18.930	22.500
Materielle anlægsaktiver		559.913	293.219
Deposita		400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver		400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt		1.616.733	1.350.039
Færdigvarer og handelsvarer		3.067.668	2.684.873
Varebeholdninger		3.067.668	2.684.873
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.498.525	1.295.455
Andre tilgodehavender		66.544	247.914
Periodeafgrænsningsposter		192.674	306.531
Tilgodehavender		2.757.743	1.849.900
Likvide beholdninger		3.072	7.809
Omsætningsaktiver i alt		5.828.483	4.542.582
Aktiver i alt		7.445.216	5.892.621

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		997.374	618.169
Egenkapital		1.397.374	1.018.169
Hensættelse til udskudt skat		80.405	79.406
Hensatte forpligtelser i alt		80.405	79.406
Banker		1.171.809	990.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.173.855	1.849.917
Gæld til kapitalinteresser		86.315	212.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		281.405	251.405
Selskabsskat		120.190	59.642
Anden gæld		2.133.863	1.431.125
Kortfristede gældsforpligtelser		5.967.437	4.795.046
Gældsforpligtelser i alt		5.967.437	4.795.046
Passiver i alt		7.445.216	5.892.621

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	618.168	1.018.168
Årets resultat	0	379.206	379.206
Egenkapital 31. december 2024	<u>400.000</u>	<u>997.374</u>	<u>1.397.374</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.330.128	3.909.145
Pensioner	290.976	372.310
Andre omkostninger til social sikring	63.670	58.547
Andre personaleomkostninger	<u>225.130</u>	<u>124.821</u>
	<u>4.909.904</u>	<u>4.464.823</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af opretholdelse og evt. udvidelse af selskabets nuværende kreditfaciliteter i takt med behovet. Det er ledelsens forventning at dette kan ske, hvorved ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift princippet

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 24-36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 63, i alt t.kr 1.372

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet er part i en verserende retssag. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af sagen ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt virksomhedspant på kr. 1.500.000. Pantet omfatter goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning. Simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpestoffer.

De regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2024 er kr. 6.849.470

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Andersen

Navn returneret af MitID: Michael Møller Andersen
Direktør
ID: ca9de119-399d-4e14-b80e-2867ff2f8c96
IP-adresse: 62.198.135.79:33130:33130
Dato for underskrift: 15-08-2025 22:27:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Iben Andersen

Navn returneret af MitID: Iben Sirsbæk Andersen
Bestyrelsesformand
ID: 2205f5e0-3da8-49f2-b6e1-cc79c46dbfbb
IP-adresse: 80.208.74.227:4414:4414
Dato for underskrift: 15-08-2025 22:31:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Janet Dall

Navn returneret af MitID: Janet Scharling Dall
Bestyrelsesmedlem
ID: 1543c1ed-3f30-4d20-9c01-5fe9e31d49ff
IP-adresse: 194.45.76.196:59214:59214
Dato for underskrift: 15-08-2025 22:32:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Michael Andersen

Navn returneret af MitID: Michael Møller Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: ca9de119-399d-4e14-b80e-2867ff2f8c96
IP-adresse: 62.198.135.79:33123:33123
Dato for underskrift: 15-08-2025 22:30:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Peter Kjeldsen

Navn returneret af MitID: Peter Kjeldsen
Revisor
ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49
IP-adresse: 87.56.217.238:51272:51272
Dato for underskrift: 15-08-2025 22:33:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID Erhverv



Michael Andersen

Navn returneret af MitID: Michael Møller Andersen
Dirigent
ID: ca9de119-399d-4e14-b80e-2867ff2f8c96
IP-adresse: 62.198.135.79:33108:33108
Dato for underskrift: 15-08-2025 22:34:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f712f4krYRS252747673